5l 48 TR i 45 2y

Carat Media Weekly Newsletter

No.999



Hif Index 10-2019/06/16

OFEHIT= BB F =BEE & N AEE&EH

e . IG§ BE R

RRS

hiz

RIS E B EER(T)

\47]
T8

i &f B

ERBEEH TOP20E R & B HE1T135

BEEFE - EFRAERNBENGRERS



\o
Q
\ol

\
t

NGBl =EERE aTasglgE

KEIRITHET - SERSH  EREAKERTERFEZRZMRIFEE  AEEZETE— BEZR/EL -KMN20HE B
HENERRS  AILEXES  ERFEOERD  DHNEES - BLAFENZE  F_2HUREER  REHRE= -
KRERITHTER - SERSHAR LA NEEIVEE - AIIERTERFSBENUEBES @ HEEE18.3% - ERZERE -
HAR  EWBEADE - KEREEFK - ZBR LG VRIFERES  TERFPNEERETIN REBBBLF LRI FHEE
—FERERBIR2 - 30087T - WA AVERFAIERE - EMHEKFERESNEREZ— - 2R EEBEEENLR - BIZ

REBAREAPP - EREEWE o [FREF#2018/06/12] :
. Lo SR EE 2nes

f& - {BEBE3,100185<7 - F18K2007 F2REEERMGoogle D BRIMBAREHE - BIR
DFBZAEKE - A TERZBE ) WELT) - Kantarf®ERIBrandZ2 KB K&AEE
mE TR  OHBEETBIIUEEREAAR - BPEmEENHE - SEFHAILS
RERFEEE  BZR2005F8RAMFTERRABPEBH —K L5 - HESHE
wE TEEREMERBSRERE LT - FREER/IK - DRIRETL - 65742 - ERITRHEEE
BT - mEEEINHRS%E269EETT - 48R ELRATE - EamBHNmEEEEEHEEARTEEEX - BEEE -
EREEmEHTELSHEZRERRIUBYRFTK - [(EH2018/06/12]

Y e e s

EETEMEIEL s\ BENaEneE

SESEEZTHRMGIER  EENEEHE "BIEEN . - 2EEEEN - TAERNEEFH/NEE /B - FhmRFEesE
RHEEEFNMEL L - LM3EAMERSES - IREM A ECanalys&i1E - 2019F 5 —F=2IKEEFH/HEEE2,0708
& - BT 131%M3 g M EE ; HiR#EGlobal Market Insightsiafl - 2024 F 2 IKEEF M BEERSEI00EET - 15
BI=0/H] - HRSEHEERESMRNPIVEEZESTHE  MBETIRAZEEENEBEEZETR EENEEER/NMD - BBETNE
BERRERAIERE - JCRAIZEE/NE C BIBEN/NNERSE AT - [PR12018/06/12]

C


https://pgw.udn.com.tw/gw/photo.php?u=https://uc.udn.com.tw/photo/2019/06/12/2/6419939.jpg&x=0&y=0&sw=0&sh=0&exp=3600

F XTI B 15 B Kk

TBEE T, 2 RITMEEETE7-ELEVEN - VS AE25ENL - HE32(EEe - 2o BB e A
EEAILED  RIE - BT AT SRS AR - HENe ~ 9B EMIS F 2R -w a8 63 (6B
B EEBRASRATEEREAREE 2B BEE16ERE RN ING W MR E@ XS B
%-BE 2RURSEZENERNE  BAERE  BRXRESHAREY S FamﬂvMart%““

{E ~ Bt ~ P ~ 5R9E - T - WTE
8 ~ A —ORHEI2MES - BEHAHAITEY  NEEFSHARE - DEHS r—
BIER: - B BT E A M E46/8%: - [LAF#H2018/06/11] Emm

& - AiE - WU - R - B - R
FAREEE - 6@
! ﬁhauff!%gi1ﬂz,uj\ﬁi_fTi

‘Tl - BN
Ml S RIEAM R ELRBEL - HEHHBRED - 84 H2000ERENEZ8,000% - BFERREI R EREA
- FIERSFRASFENHARENS  TEEHLABRERE  BILEHEHESERERY mERHAUME - 2/
EMFER|XENIERE  BETHNKHESWRR—E - SeNRhEEMNMITE "TEEEEXR, KHME LH/‘b :
EXRERKR L12%  EEREEXRERRIED - iﬁ&ﬁt?&ﬂj TEXRBC, - HELEWE NRE - MRGBERRXER
REFR LR - BRHERRRNAR S  BEXERLESHEFHEMNEER - [THERH2018/06/07]

e oo N BEmss 8 Beemsanean3. 33 M

aE2EREThEEDRE  BROHMHRE - FZJ3RN  SEREMBER - &F  A=KBEOZEF  HERREEAMBEPTHEE
BRIESFEMBHEEEREEK33EM - QBRZMBIE K —FSEHSHE450E7T - FOBABES SEE
BRIB=MZUMMGE - IREMPFESBHEHE - F—EBEHE2004FLICITY CAFE?T?E%Fﬁiﬁ'E$1aﬂﬂﬂﬂiﬁFﬁiﬁ1£ﬁ &
zZih - REBLHESIEHELE Z/HamAR "1+? CAFE RESERVE, - EXERMBETS - ERMBBREREEHS - L -$ T
BEEEL  S—ABAEFHApp - BBWE - T - FM - BERY - BIDEEZEHEE - EXREL - ZFAppiE EMBE
SEREWILETT - [PR112018/06/10]

35 : 91 - ©1F - 3L -
0E - 5% - WmiE

C



E’:::‘-:.-— —
FB - IGEES EcES=E

ERMRBEEL - UEERR - FacebookfInstagramWE EESHFEHEERAmBHEREHLLRE
B BINEERRELTEAEHETE FTENEEZSRBEUESFHE  BrEERESCHAmMBNER
SRMEAIBE - FacebookZEEBARAE L EFacebookXEFERFETHRE LHNFERAEE © %
BN BENBFPHRFacecboockMWREFEBE S EE - B Facebook + Messenger -
Instagram - tE9h - FAEEH - NtaAIFacebook KInstagramAFEF& LEEFS - Ed - BLtR
E@Facebook%ﬁ%gﬁ%%&$"‘i@ﬁﬁ/\*%‘@ﬁﬁﬁlﬂ - AR ARMInstagramE EERHEEFEN =
NEMGERR  METEES - EWMAZRERL - BENA(59%) 1 A& 7 # #Facebook Al
Instagram= & &= EAPRIT EN RS fé ?mﬂi@] S mBENRERNESRE - [ LEFH#2018/06/12]

FBET@uumalZ EH suetAEKE

Facebook(f &) 2 #1Visa + Mastercard + PayPalf1 Uber Technologlesz_rﬁﬁl-kﬁﬁj =4 R R SR IIEE
o MBEATERE  BELEMATNEFBABLTRSHUMERE  BRIRESTELNL0008%7 - THMESEZNES
- MEESRARNEIZZEY  MxEERE—EFIUFH ﬁE’J"‘mf‘Hf’J DU S HIR MR G H R INE S8R ITRE -
aZ?Bd\maJr%ELﬁ—ELXJ: CHZORETE—REUER  HEMAZHOULURILRZ - o EREMEMER TS LEYDE

R - [85#92018/06/14]
FHE

ESHARTZRENIEMappEENEEE  BEEEET T ARBENFH LIBEAGHIR - ABEIZAndroid Police
WERMER/AGHRLH  EEFFHNETERELERES - ZUAFPBANEHERFES  MPANESFRETSESE LRIEE
HIRES - BRIMBESEZKEBooking.com - RLIZEAEZHAFLPXREMABKESEHELNES - BEAFEERECE
AZBANLERE T HEappHI R FEIER - WEEL - LIRFHREEESHEIEIRKIEP30 Pro ~ P20 - P20 Lite ~ P20 Prok
Honor 10 - ABERELEESHNE—FE  EABEEAFHRARNBRERSZEM - [Thome 2018/06/14]

C



-

NN

S




P A A A

-------------

RSP

Bl =

o BAIKBEREAME  AMEEBKENR  BIENERE  FEEEAERER  EFKE
MERHEZHARNAMFEP - HEFRNE  NEANTASTS  RUERLSHEE
(Dentsu Aegis Network, DAN)E M FRIF BN IT " Bt Z 58, (Digital Society
Index)iFREtE @ SABEHR D L TMEAMEEZ 2 ZF201 9F T M ERIZEIR -

AF R B meE AMPRFER - mEFrRENEBUEmE2RBTEZEI L - TEEER
ZURHRAER BZULE—EABREENBNMLERS:  USEWRAE  BtHsS LREE
ExRYAFMWEUFEK -

o UESh - AHFZEHIR - B2018F LK - BEER - LEBRESREEMA
M RBURIRAEERERK -  EEER N - |E NEE " AL ERE
n AOBERNZL - HRMEEZEE - UERBUALAERXEMN R °

moZ8 T B RSCAR

e =z = E N e
| ‘ .. ..":. |‘|I|‘\‘|‘|I|||I|‘| | | ; SR |||||||||| !l!‘llllllll!llgl
L) n.-.g ..,»‘..‘. : % * AR
! S N hltl—‘f l .‘.lHr


https://www.dentsuaegisnetwork.com/uk/en/media-and-investors/digital-society-index-2019

(E=waslaE

« 2019FRUBISE

111 BB /2

RAELAINFAREANER -
Trust Barometer) -
aRaNEHITTSE -
B DN (64%)B % T EREE |
%%U%ﬁ’/&%%ﬁﬂi‘ir%ﬁﬁf‘ﬁﬁil HRAIZHE D
BB RESERERVEIE LIS - DIERR AT
B oWRIREKEIF -
FREESRA FBMEmRSRBHNEZSESZEEEERE
TRAOMER -

- ARIBEXTAENESNZEE | MREAERRRA

S ARMENRE (36%) HEE F BZRIME (28%) -
EDF‘/\EULT%EHJ%EIT’H%%%‘EI’\JF‘cﬁ%(36%) 2N
TESaRAT IRZ 21514 (34%) -

« B EEMBHREHBUANTES|RmIFE - A

ARBHBEEENRXR TEBEEIRZ (echo
chamber) - 7N A RISEE R EE AR B LA RS
HMPNBEaHREERRTE -

CDRERFIRREEERE ME -

ELEERAMEEHERIRSE

- Hiss R R ERIRAEE

HDANE2018F B R&EMDSIE LR » BHUEENBEEXNRIBFIARAENREEE
FEEGERIR AT NMUEE - REXEESEEEERSE (
LEMAHRERRSAZEIRAE

PN b=
Edelman
SRR
R BERNARKBEHRNERE LMK

HERBM ? (%)

EREE

64%
HBESNREREIHM 26%

EEERERRIE T FITR 26%

EigBZME - 20%
REMIIERER - 17%
RNYESRIRE - 16%

TEREPRZZHIEAT - 16%



HEHEEN -  xBEENHEIDEER

DANKHIE SR — B R OBANEE - MRy CAZLARERRENTEN%)
MERER - AHE BRI HTE - BRRERS
W ROSSHIE  BEEMEROEN  RRER
RBUESRELEACER - REEREE - FEK
2 BERACSEEERSRLEY - WEAPP - BER
RS ROFEN  BRABLEEEEERHTATAR T R—.—

AEos=3EE sy T 44%
seprEEesmrserEs I 6%
ziEsRayne NN 2%

BET  BRBEERUERERKEMNS  MMANRES MRERARORS -1
FHEREEYE birwm I 23%
MEEALL - @%é%ﬁ’f%ﬁﬁﬁ"l:ﬁlJ;;—‘u':'nEJZHEi‘“?(%) . BIEEE . A EE L IR T I

% 620 SA% 773 BEEZLSHIDEEEERBARZER

70/

40/33/ " 50% II AES - Bl ARZEESHEN BEE
< In Il T |I |I
qﬁ

ZEPRBLA/BANE NEEFE - A

@% 5 YR 10 A LI U A0 F 60% ; EIHERG -
=8 B ﬁg E I § B B OBREEEREETERHUSH
RAEERSREE  WEARERSHES R BEEEMNLAILET7% -

- BESERNUCRYHEZ LES2BNMULUAECH S AEEHAUAR - WHEBEZERE - B EAIE

B MEDAREARAY /O RE A AN 15 48 15 AR At P9 RK B RO BUAL AR FS - DELZ 18-2458 34 25-34 BRI FEEA -
SEERZHmME  EREAMEEERHNREREEZELHFESUEARE - PN RBEENKS
HEZAR - WELERDVHIER MEEFHAARESE—REBNEE -

C



nnH?iw?FEJ’E@J’fAﬁD KA HER

BBAOMTZIRR D BEEZRNERTTEZ AR - EHERGIENUFTKIERERAVER
AR EZ S Em - R OERVEH - mE ol EREG ERES - mER5/0EFEK
SHAREBREES - BIRS|IBREIRFB RS mEARTTEERAE - EEM - $HEE
UBENRE - AZ2HHUNTREEREREIRWEE  RKEZBHMBUERD - IRIFWREEE
Kt EMERRE ; FENKHMRS|IELEEBEEEEE  mEYMUEFRNMARZEREES
MREMBERT - WERMIERARNTS

;: -



STREERNGE - AEEENIPE

. BATAERBNEREREOEES MR
HERBEER  OERERSREEUREEY
fI20) - BEEBRIEEAERMARA(LENE =k, || =
EEBHON - A - BT ERERLERE R BOSTON
EEENENAFHGTERFNEESR - = i1 =N
rdidasp 2016t 4 it [

BLSBES—MHAETEREEE - SAS - ‘
bR SRS RTE OB A - SR EERAEBA0ARER A
BE - WAEHHRERER SR ET B R RARE - SRETAdJOSHHIES @5k
$EY - ZEEEBNETHUBEEL113% SHETBANEREREEERE

11.8915 -

- ARFFZHEZERIEMR DM SNEEE LRGBS - BILEBH
EERRECHBKRAHUERTRZETLE  HRELPENEZS
FRBN=RY - MR mAERESREHEENEEZ HENE R @R DERKIETm
EHBEERNTK - RKEeNlaE PR % - ApplellGoogle#it i T Eax BN
AHPENEE B2 REEEBumbletl B EH 40008 HEEM 7 "1
B, - EBRPOUMUESTRI—X - — B ERBEVEUIES -

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

MEERIJEERNT A



https://www.marketingdive.com/news/11-marketing-campaigns-that-made-a-splash-in-q2-2018/526702/
https://www.youtube.com/watch?v=dT583En6-28
https://inews.co.uk/news/technology/apple-digital-detox-screen-time/
https://www.forbes.com/sites/erinspencer1/2018/09/13/bumbles-new-snooze-feature-prioritizes-user-self-care-above-engagement-metrics/#5318b5cd3c83
https://www.prweek.com/article/1485759/why-adidas-created-custom-videos-every-runner-2018-boston-marathon
https://www.youtube.com/watch?time_continue=111&v=gOnNmr05n7k

B iR1THIsobar&1E - $2HBanker Desktop

EM_F-'_EE A\ £ »f-\‘gd_:h EEE: EII%EI%/E/— Nz
WHEEFERER REREELAESSRE

B FEFESREEMHEREENRRT -
Banker Desktop it ¥ & FPlnEiR1TImAY M
2 REAEFEREVENEE  TEERN
ZPRBNERLE  FII—EEFRBEBNE
BB VNER/DEN07iE - FREETI

miFa PIRAMmL

119

FIBRERHZER - A EFERFT]

R EABUE 2R AR B ERVEER AR -
EURBEEMHNEFAEESER - BNE

3

60,000

rEE R J BRI A


https://www.isobar.com/global/en/work/anz-banker-desktop/
https://d17gyvoicukbsy.cloudfront.net/media/20220/anz-banker-desktop.mp4

=HE L8] - #ENZENEERE

- [BETHEANEUNEE  REBEELENEHBB LIEABRMABRS - BEEBAT&T
TEZE 7B TRTEE - (FRERER (Future Ready)stEIN—&RD - ZETEIERE
2020F H10BRE LETHEIN - ATRTAIEIE F —EATES T ERBEES A LM
Ih - Auh o I RE TRREIACEERAE - 81 f#UIeBrNBusEAzIE T
WERBU - EETEHHRATINEH LEFKMAFZINRANREE - WARETI]E#ES
HURRTE -

- FEREBBEBERNAARINBATREE
URRWIER  DINETE - meFEK -
2017F K - BIF#IBEAFMRIEEI0IEH
£ BHh 7/ E—EEERFNEBERE
I,Bravo Tango Training App - BARETR
BAMEPEANVEEEDRE EEHHE , ;
REBE TR EFXRNERMIARANTE ©  swemros=mzs
ZEAHZEIERA402 TR 154 - BRER -

g - g5~ AREARRVE - REAPHNRZREETESNERE - BELLUIR - ZEARE
ANEKES /FERI1E2E@MAF HHE—RBARANFEFERRERI0ODE -



https://www.forbes.com/sites/insights-intelai/2018/11/29/meet-the-new-chief-human-resources-officer/#65a87562144b
http://globalcommonground.com/initiatives/bravo-tango-brain-training
https://youtu.be/aT7xRiTToQY

LBZF‘/E%J FERENCEREIER

BEHUEINEEANMEEZTHUERPAER - UES
BERENEEE - 2018 FEREEMFE —EHSHTE
Efﬁ’]ﬂ%ﬁfﬁl%?ﬁﬁ%ﬁﬂéwl\l E-Government Survey)
BIE—  BEAREUEBILRBIOGR - IWRIEZEKF
ﬁ@%%\ﬁﬁiﬁﬁﬁ@#ﬁﬁ“ Br At MULemail B E
BBIEY - ZEZMER FEIRENENIRIE NEBBREGE -
SBEARNEERHLZEREURELAREENEEZH -

- AENBNUEEERESNRERRANNEERE  TEHNESERRENBERE

A - HNWEEBHEEAEERRNES NS PIBUREI AR HEENBIH -


https://apolitical.co/solution_article/mapped-the-worlds-best-digital-governments/
https://en.digst.dk/media/14143/ds_singlepage_uk_web.pdf

HCEIEECE - eI B M

« BURERIEHRRNBERED - oLERARSHEFRERMA RN W - LEHZH REARIE

- BGEFARKERERNNSEE EAMEHNEEEF

ERRERRE - wAITSF - DECODEEXSHZBRIEAN HRBENE XN T BARET
—EESEENIULE  BAMEHEZEBE CHEUE - DECODERRIEEEZEREMNT %
2 AELR#RKITFaDecidimorgafE - EHEREMNEZEFBABBNEEERER
DecidmiGE2DECODEE S - EmERE e LMEHEARE - tEREREEEITHHF
MEE - mMEJLEERIBIRRI AR -

SEBEREE MHBURENRIZEEZ IR EE R
Bg o FERTINK - BUR R A VRIIARS g 4 I3 B 17 K2Ry
— _FHREBFRESIAABRSEEHAMEI - HVR
A —ERR BN B —FE2EEE5ERVRIARIER
EMFHEGE  REBRIGBLIRA GRS ENES - '
S EZHEEEEEPHUERNVIBIRAE - &8 22018F - ZR2FH IR =EAI15% - KEBIEET
SR ZARBERINEEMMITR - WEIEEMV BT ERIRSE -



https://dddc.decodeproject.eu/pages/faq
https://www.opengovasia.com/nus-medicine-school-uses-virtual-reality-to-enhance-learning-of-human-anatomy/
https://www.straitstimes.com/singapore/virtual-reality-injects-life-into-medical-training-at-nus

T=H

mEaRAA

FURIT BeSE AN PRI E R EL - BRIRT - EAME - BFZELL B E R T2
B AERBEENKENBED ?JzWﬂGEEUHQTﬁﬁi/\ﬁﬁ@%ﬂiﬁﬂz - B2 2PN AR ETER
SIRVATEE ©

MESMUENK - 15— RBZEMBEASSENINUAE AR EEEZE E2EEERE -

RAEESZEAMSERURNE  UHEBSEBUBCHEEIREKNET - T EZEAEMEERH
EmERT - WIEEBNETE -

DANRIENI T KRR EIRE /—EER - MARENRBRNSE - EENBFLEZEHE
EEYHNOEREBREGHNTK EXREFRFEEENFTFK - ELFPERBERENFTXK - R
X?@%IEE EENFEK - WHEBRBUMRBRELERT KERAESEERA - BISEMHZE

T T
i ,::/' /l "’”:’ /
/////

//7/
/ !H’,!i, i







8. 55 E1EHE 0 2019/06/24 EBUEE  HREFS BUEE : 21.00(—~5)

FHEIEE2 0 —EFAPP TCODE, B A GBI EEE— R « FIER{C
BEIEAIE §F) « DEMFREERE o) - BEZEHank(ZEE &) LR T28E, =58
(WEDLAR 8) - ABESIEER - ZEIBR I FHAPP T CODE, HEEEA |

R BB E1EHEE - 2019/06/24 ELSRE  BREF S BHIEE : 19:.00(—~5)

iﬁ%ﬂ%ﬁ IbRER B BRR A TS ANGHESDERHAE - S5T
WW%%M%ﬁﬁzﬁhvﬁ%ﬂh%ﬂHAﬁW$ﬁﬁM%K - BIETERE -
OEEENGE | EEBAEADI - B - BEREE B SRABES I ;
FHME  BMENEY  BS25 AR THSGEN—BSS  RAFHEHE - LA
WA EBR RN T ARIEE S BNEIES TR LB RENEAKE -

R BB EtEHEE - 2019/06/25 ELSRE  BRBES BEIEE : 19:.00(—~5)

STEAVIEE ; snmaX tESENESE  ERENEETNE FRES . #RY
RS EEM - A8l RER AN F R EERER RN %R S R




y (..)&!—EﬂiEHGl'i

: %éﬁmy ﬁmﬁ m

R BB E1EHEE : 2019/06/26 ELSEE  RAREBA BUEKE : 18:00(—~H)

FEICIMA | wsplARE B a5 168 SEeTRABEEN=M

4
T+
E=1114
o=
4
T+

BE - RN AAFTCEA(TED)BHRToHTEERET)SENE - WERS -
MEsEEENATER(ELY) —EARITEX - RETTANSSOBEHTE 2 .
HELE . EHE RO ERNTHERTES -

AR . & FEHH : 2019/06/27 1#EUH4EE : FOX BHIFRT : 23:00(0)
EEIEEE S3 : mASENNXRIETT T AERY, R EE RS RE -

REEBEBERPEAZTE  £#HEFASFENHER  HEEEERINESNEINS
SEBOEZEEW -

R . & F1EHE 0 2019/06/28 #ELSELE : StarWorld &M : 19:00(F)

F‘%E%&Eﬁ?ﬁ . Bt ES={EZ§EHank(David Alan Grier) » Sid(Leslie Jordan) »
Charlie(Martin Mul)[@2k & 2ZE TN "EEAY , - B—EHKPY "HE , AR
Margaret(Vicki Lawrence) ARi&# - 2R - BLERZABITHEARE - A
T+ HRERLBS2MABREN RAERFELELRBITEHFREN. ...



e i

e



AT HATOP20e1 B HETT

B

© 00 N o i1 b W N

N R R R B R B R R R pRB
© VW 00O N O LT A W N R O

Fig

4Lk

EiE 2
REERKEEAMI5
IRBAES IR ME
& B0 Taiwan NO11ER
RBITRA
T BB B 0
g E24
SR EHT R
BIEEENTH
B ER KRB LA
mEM R Footerfr 2
IR E R IkRE
183048 %/\#1
1300 KA A5
fRBE3E SR MiE
BEIKKShowZEHEERE
EA -G EE
RE&EEE
18008124
BEIEEEAESSH
REWHNESE—BEBPR

838
ER
ER
E&R
iR
R
ai
=L
ER
a|
ER
iR
ai
ER
af
iR
ER
=R
ai
hiR
R

FHUR
545
4.14
2.85
1.90
1.85
1.83
1.59
1.58
148
142
1.27
1.20
1.19
1.14
1.09
1.08
0.98
0.97
0.94
0.89
1.74

XERHER : Nielsen TAM (Television Audience Measurement)
X#sTHAR © 2019/06/10-2019/06/16

HE&

© 00 N o 1 b W N B

N B R R R R B R R R R
© VW o N O L1 A W IN R O

Fig

EiE 21
REEREEAMI5
18304 %/\#h
RBITRKA
BRI
IRBAESREMMER
BN CFooterfR 24
T B B 0
WIZHAZE
fmE3EE
fBE24
BMNEGIR R R LA
BEBEIETaiwan NO1EF
18002 =1
18004 =/ \#r
SR EHTR
2135 e
EHEE HAPPEL
SEERLFR
BIREENTH
2= 1R R R T

18 A A

4-145%

838
ER
an
R
ER
ER
ER
R

[N

=)

e

R
ER

e

R

TR

3.27
248
217
2.14
191
1.66
1.62
1.58
1.54
1.50
141
1.35
1.30
1.24
113
1.10
1.08
0.93
0.89
0.89
1.56



AT HATOP20e1 B HETT

B

© 00 N o i1 b W N

N R R R B R B R R R pRB
© VW 00O N O LT A W N R O

Fig

15-245%

EiE 2
REERKEEAMI5
fBE24
T BB B
183048 %/\#1
RBITRA
SR EHR
IRBRES 1R ME
HARBEZ A R IRIRAS
BNECDIR AR LA
EERR A B AR R Rl IR B AR 4D
&30 Taiwan NOL1ER
1800824
B FooterfR 2=
IR E R IkRE
WEEEI PO RFBIRBEA
SHEK L AT
180048 /\#1
RE3EE R MiE
HIEWAS
RE&EEE

SR8
KR
a8
R
ai
hR
a1

i

i

FHUR
217
1.78
1.72
1.66
1.45
1.43
1.09
1.04
0.98
0.95
0.92
0.90
0.89
0.82
0.73
0.73
0.72
0.69
0.68
0.62
1.10

XERHER : Nielsen TAM (Television Audience Measurement)
X#sTHAR © 2019/06/10-2019/06/16

HE&

© 00 N o 1 b W N B

N B R R R R B R R R R
© VW o N O L1 A W IN R O

Fig

EiE 21
REEREEAMI5
RBAESEMIMER
&30 Taiwan NO11ER
REITRA
T B B 0
fneE24
BIRMESENTH
SR EHE
BMEGIR R AR IRALA
IRE R FooterPRR %
1300 KA A5
PR E R IRk E
KB KKShowZEHEERE
B 48 - e e T
BRI B £ 1R T (M A
AT EEE
BIEEEAESSH
REWNESE—BEBPR
1800fn/8E£24
®iZ

25mME

838
ER
ER
ER
iR
R
ai
ER
an
an
ER
ER
iR
iR
ER
an
=R
iR
R
an
iR

TR

6.26
492
3.35
1.93
1.90
1.88
1.86
1.68
1.57
147
146
1.44
1.27
1.27
1.16
112
1.09
1.05
101
0.98
193



A#EHRTOP2081 B BE1T

B

© 00 N o i1 b W N

N R R R B R B R R R pRB
© VW 00O N O LT A W N R O

Fig

EiE 2
BFBEMEANREER
BlERBRRAE
BRAAERBER
RZEFLIEBHEMN
Biina g2 ERmEEn
FRERBRA—RARER
ZERTHHERE
FERIEBRISEEEMAK
BamagRH TR R
REBUAKRFRHBEITCEARS
TR R IR
IEEOPS
BEEESR/NFRING
fEEE
ik oo
1900 =%

E‘R 484 %D 57 E

EEENNS

H18 I9INBARHEERVSHE

HEREEER

4 E

i
EAY

p— PN
—A|=s

SwaH

PN
—A|=

p— PANN 3
p— /=

=1 EE
TVBS#E 45
hXHES

R A=

hXHES
hXHES

— PN
— ==

MUCH
BRET

- I:I/%

N
—A|=s

BRI
= o
— =)

Zé mm; t

hXHEE

FHUR
3.26
2.58
248
2.29
1.57
1.57
1.38
1.30
1.20
1.16
1.15
1.11
1.09
1.09
1.08
1.07
1.03
1.00
0.98
0.97
147

XERHER : Nielsen TAM (Television Audience Measurement)
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XERHER : Nielsen TAM (Television Audience Measurement)
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XERHER : Nielsen TAM (Television Audience Measurement)
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